ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAURENTINO

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2019

VITOR NARDELLI, PREFEITO MUNICIPAL DE LAURENTINO, em exercício, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a CONVOCAÇÃO

PARA PROVA DE TÍTULOS do Edital de Concurso Público 03/2019, conforme segue:

CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE OS CANDIDATOS ABAIXO LISTADOS PARA REALIZAÇÃO DA

PROVA DE TÍTULOS, OS QUAIS DEVERÃO ENVIAR SEUS DOCUMENTOS CONFORME EXPECIFICAÇÕES

DO ANEXO V DO EDITAL.

ORIENTADOR PEDAGÓGICO

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO Situação

0155 KELY APARECIDA BUZZI 1,20 0,60 0,20 3,00 1,20 6,20 APROVADO(A)

0389 LIGIA POSSAMAI MAÇANEIRO 1,20 0,60 0,60 3,00 0,60 6,00 APROVADO(A)

0333 JOSÉ AIRES DE BARROS 1,40 0,80 0,80 1,80 0,90 5,70 APROVADO(A)

0251 NELSON FABIO BONATO 1,00 0,40 0,20 2,70 1,20 5,50 APROVADO(A)

0628 SUELEN REGINA WEINFURTER VIEIRA 0,80 0,80 0,60 2,40 0,90 5,50 APROVADO(A)

0521 JULIANA MALIZESKI MAÇANEIRO DA SILVA 0,60 0,60 0,20 3,00 0,60 5,00 APROVADO(A)

         PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO Situação

0082 CHARLES STUEPP 1,20 0,80 0,60 3,00 1,50 7,10 APROVADO(A)

0025 WAGNER SILVEIRA 1,20 0,60 0,80 3,60 0,60 6,80 APROVADO(A)

0105 NATHAN FELIPE MONTES MIGUEL 1,20 0,40 0,80 2,70 1,50 6,60 APROVADO(A)

0506 RAFAEL POSTAI 1,20 1,00 0,60 2,70 0,90 6,40 APROVADO(A)

0306 RAFAEL CAMPESTRINI 1,40 0,60 0,80 2,40 1,20 6,40 APROVADO(A)

0439 MÁRCIO ANDRÉ DA ROSA 1,00 0,80 0,60 3,00 0,90 6,30 APROVADO(A)

0634 GEANI FLORIANO GRAH 1,40 0,60 0,40 2,70 1,20 6,30 APROVADO(A)

0133 LUAN GUSTAVO BOGO 1,40 0,00 0,60 3,30 0,90 6,20 APROVADO(A)

0042 DAURI DOLZAN 1,40 0,60 0,20 2,70 1,20 6,10 APROVADO(A)

0106 RUAN CARLOS FILAGRANA 1,00 0,60 0,20 3,30 0,90 6,00 APROVADO(A)

0438 VINICIUS DA SILVA 1,00 0,80 0,60 2,40 1,20 6,00 APROVADO(A)

0332 ALEXSANDRO JUNIOR VENTURI 0,60 1,00 0,40 2,40 1,50 5,90 APROVADO(A)

0253 LAURO ANDERSON VIEIRA 0,80 0,80 0,60 2,70 0,90 5,80 APROVADO(A)

0415 JULIANA SEBOLD 1,20 0,60 0,40 2,40 1,20 5,80 APROVADO(A)

0146 LUCAS GIACOMINI 1,00 0,80 0,40 2,40 1,20 5,80 APROVADO(A)

0035 CARLOS ALBERTO DE ANDRADE WILHELM 0,80 0,60 0,40 3,00 0,90 5,70 APROVADO(A)

0181 EDUARDO BECKER 0,40 0,60 0,40 3,00 1,20 5,60 APROVADO(A)

0626 JULIANA GIACOMINI 0,20 0,80 0,20 3,30 0,90 5,40 APROVADO(A)

0182 KARINA EMANUÉLI ZANDONAI 0,40 0,40 0,40 3,00 1,20 5,40 APROVADO(A)

0220 LEONARDO FIAMONCINI 1,00 0,60 0,20 2,70 0,90 5,40 APROVADO(A)

0156 EDSON DE LIMA 1,00 0,80 0,60 2,10 0,90 5,40 APROVADO(A)

0110 GABRIEL VERKA 1,00 0,00 0,40 3,00 0,90 5,30 APROVADO(A)

0366 ALEXANDRA METZNER KORB 0,60 0,40 0,40 3,00 0,90 5,30 APROVADO(A)

0187 ANDRESSA SEZERINO 0,80 0,40 0,80 2,70 0,60 5,30 APROVADO(A)

0385 DANIELA ENTER 0,80 0,40 0,80 2,70 0,60 5,30 APROVADO(A)

0190 MARCOS ANDRÉ DA SILVA 0,80 0,40 0,80 2,10 1,20 5,30 APROVADO(A)

0287 JOSIANE CARVALHO FARIAS 0,20 0,40 0,40 3,30 0,90 5,20 APROVADO(A)

0120 JOACIR EDIVALDO LUCKMANN 0,80 0,40 0,60 2,70 0,60 5,10 APROVADO(A)

0071 CRISTINA BACK MORAIS 0,60 0,80 0,40 2,40 0,90 5,10 APROVADO(A)

0235 JEFERSON BONACOLSI 1,00 0,80 0,60 2,10 0,60 5,10 APROVADO(A)

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAURENTINO

2

0022 LUCIANA LUIZA LUCINI 0,80 0,40 0,60 2,10 1,20 5,10 APROVADO(A)

0618 ROBSON TAYRAN FACHINI 1,00 0,60 0,40 2,40 0,60 5,00 APROVADO(A)

0291 SUELLEN ALEXANDRA BACK TRICHES 0,60 0,60 0,80 2,40 0,60 5,00 APROVADO(A)

0596 VORLI JOSÉ GUCHERT JÚNIOR 0,80 0,60 0,60 2,10 0,90 5,00 APROVADO(A)

0474 CLAYTON GONÇALVES 0,60 0,80 0,60 2,10 0,90 5,00 APROVADO(A)

         PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO Situação

0461 ADRIANA JOCHEM 1,20 0,60 0,60 3,90 1,20 7,50 APROVADO(A)

0076 RAQUEL WIGGERS 1,40 0,60 0,20 3,60 1,20 7,00 APROVADO(A)

0646 GISELE SETTI 1,20 0,80 0,60 3,60 0,60 6,80 APROVADO(A)

0400 NAIANY CAROLINE BORGES 1,40 0,20 0,60 3,00 1,50 6,70 APROVADO(A)

0281 KELLIN PETERSEN 1,20 0,60 0,40 3,00 1,50 6,70 APROVADO(A)

0015 DAIANE MAURICIO 1,60 0,60 0,60 2,70 1,20 6,70 APROVADO(A)

0355 MARILÉIA APARECIDA DA COSTA DOS SANTOS 1,40 0,60 0,40 3,00 1,20 6,60 APROVADO(A)

0524 SAMANDA AVI 1,40 0,40 0,60 3,00 1,20 6,60 APROVADO(A)

0073 GRAZIELI DE OLIVEIRA 1,20 0,60 0,60 3,00 1,20 6,60 APROVADO(A)

0481 FABIANA MARIA DALPIAZ 1,40 0,80 0,40 3,00 0,90 6,50 APROVADO(A)

0339 TIFANI CAROLINI STOLF 1,20 0,60 0,40 3,30 0,90 6,40 APROVADO(A)

0127 DIANA EMANUELI BONACOLSI TONETT 1,00 0,40 0,40 3,30 1,20 6,30 APROVADO(A)

0512 KEYTICIANE LOPES RABELO 0,80 0,60 0,40 3,30 1,20 6,30 APROVADO(A)

0267 NAIARA TONET MARCHI 0,80 0,60 0,60 3,60 0,60 6,20 APROVADO(A)

0109 NICELANI SERAFIM 1,20 0,60 0,20 3,30 0,90 6,20 APROVADO(A)

0180 PRISCILLA SALES 1,00 0,40 0,60 3,00 1,20 6,20 APROVADO(A)

0293 NAIANA CAROLINE DOS SANTOS 1,20 0,60 0,80 2,70 0,90 6,20 APROVADO(A)

0482 GRAZIELE DOS SANTOS 1,00 0,20 0,40 3,00 1,50 6,10 APROVADO(A)

0425 GRACIELA VICTORIA 1,40 0,60 0,20 2,70 1,20 6,10 APROVADO(A)

0268 VANDERLEIA LUZIA PINCEGER BATISTA 1,20 0,40 0,60 2,70 1,20 6,10 APROVADO(A)

0334 DEISE HELLMANN 1,60 0,60 0,60 2,40 0,90 6,10 APROVADO(A)

0212 ÉMELLIN LUANA SORGATTO 1,40 0,60 0,40 2,70 0,90 6,00 APROVADO(A)

0417 LETICIA CATTONI ZUCATELLI 1,40 0,60 0,60 2,70 0,60 5,90 APROVADO(A)

0086 JUCELIA VIEIRA WARMLING 0,80 0,80 0,40 2,70 1,20 5,90 APROVADO(A)

0593 ELAINE DALPIAZ 1,20 0,80 0,60 2,10 1,20 5,90 APROVADO(A)

0023 JAMILE DE OLIVEIRA 1,00 0,60 0,60 3,00 0,60 5,80 APROVADO(A)

0214 SILVANA CONSTANTE TEIXEIRA 0,40 0,60 0,60 2,70 1,50 5,80 APROVADO(A)

0074 EDINÉIA  ROHLING FLORENCIO 1,00 0,80 0,60 3,00 0,30 5,70 APROVADO(A)

0472 ALINIE CAMILA BORGONHA BALDEGA 0,80 0,80 0,20 2,70 1,20 5,70 APROVADO(A)

0483 ELISANGELA DE OLIVEIRA DA SILVA 1,00 0,00 0,40 3,00 1,20 5,60 APROVADO(A)

0380 ANDRESSA ANDRE 1,00 0,00 0,40 3,00 1,20 5,60 APROVADO(A)

0407 ELIANE VINOTTI SCHMIDT 1,40 0,80 0,40 2,70 0,30 5,60 APROVADO(A)

0528 CLAUDIA PRUST WESSNER 1,20 0,80 0,60 2,10 0,90 5,60 APROVADO(A)

0603 REGINA CATIA KELIM THIEL 1,00 0,60 0,40 2,10 1,50 5,60 APROVADO(A)

0325 MARCIA CAETANO AVI 1,00 0,20 0,40 3,30 0,60 5,50 APROVADO(A)

0239 JAQUELINE DENZER DE LIZ E SOUZA 0,80 0,20 0,60 3,30 0,60 5,50 APROVADO(A)

0283 VANESSA CRISTINA DOS SANTOS BACK 0,80 0,60 0,20 3,00 0,90 5,50 APROVADO(A)

0279 DANELISE DE CORDOVA 0,60 0,60 0,40 3,00 0,90 5,50 APROVADO(A)

0059 ADRIANA TONON 0,60 0,20 0,40 3,30 0,90 5,40 APROVADO(A)

0160 SUZEMAR HASCKEL BALDINI 1,40 0,60 0,40 2,40 0,60 5,40 APROVADO(A)

0108 VERÔNICA CABRAL DA SILVA VELHO 1,20 0,80 0,40 1,80 1,20 5,40 APROVADO(A)

0149 JULIETE APARECIDA HOMEM 0,80 0,40 0,20 3,00 0,90 5,30 APROVADO(A)

0513 DANIELA BONFANTI 0,60 0,60 0,20 3,00 0,90 5,30 APROVADO(A)

0349 SÉLIS REGINA TESTONI VICENTIN 1,20 0,80 0,00 2,70 0,60 5,30 APROVADO(A)

0545 KARINA CUNHA DOMINGOS 1,00 0,60 0,40 2,40 0,90 5,30 APROVADO(A)

0050 ALINE RAQUEL BUZZI 0,80 0,60 0,60 2,40 0,90 5,30 APROVADO(A)

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAURENTINO

3

0510 VERA LUCIA CAMPESTRINI 1,40 0,80 0,40 1,50 1,20 5,30 APROVADO(A)

0329 MARIA DA LUZ TONETI 1,00 0,20 0,40 2,70 0,90 5,20 APROVADO(A)

0442 JANETE RODRIGUES CARDOSO CHIROLLI 0,60 0,60 0,40 2,70 0,90 5,20 APROVADO(A)

0004 JECIKA CAMPESTRINI 1,00 0,60 0,60 2,40 0,60 5,20 APROVADO(A)

0433 EVANILDE DEMETRIO 1,00 0,40 0,80 2,40 0,60 5,20 APROVADO(A)

0405 BÁRBARA EVARISTO 0,80 0,20 0,20 3,30 0,60 5,10 APROVADO(A)

0562 LUCELIA DA SILVA 0,60 0,00 0,60 3,30 0,60 5,10 APROVADO(A)

0431 SAMANTHA BUGS DE SOUZA 0,20 0,60 0,40 3,00 0,90 5,10 APROVADO(A)

0038 JESSICA ANDRE ALTHOFF 0,20 0,60 0,40 3,00 0,90 5,10 APROVADO(A)

0548 JULIANA DA SILVA 1,00 0,40 0,40 2,70 0,60 5,10 APROVADO(A)

0014 TAINARA LAURETT JASPER 1,20 0,40 0,20 1,80 1,50 5,10 APROVADO(A)

0034 NATACHA APARECIDA SILVA KISNER ALBINO 0,60 0,40 0,40 3,00 0,60 5,00 APROVADO(A)

0397 PATRICIA FRANCISCONI WALZBURGER 0,80 0,40 0,20 2,40 1,20 5,00 APROVADO(A)

         PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS

Inscrição Candidato LP MAT INF ESP LEG PO Situação

0591 RAFAEL DE ANDRADE 1,20 0,20 0,60 3,00 1,20 6,20 APROVADO(A)

Prefeitura Municipal de Laurentino, 30 de outubro de 2019

VITOR NARDELLI

Prefeito Municipal em exercício